18.04.2022, 10:43 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=F72774DF8D3C01833267FB28A9E4FA29&SORTTYPE=2&BASENODE=23969-5&t… 1/1

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля 2022 г. N 409-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 01.03.2021 N 169-ПА

"ОБ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ РЕГИОНАЛЬНОГО
ЗНАЧЕНИЯ - ПРИРОДНОМ ПАРКЕ "ПАРК "БОЕВА ДАЧА"

Во изменение постановления Администрации Курской области от 01.03.2021 N 169-па "Об

особо охраняемой природной территории регионального значения - природном парке "Парк
"Боева дача" Администрация Курской области постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации
Курской области от 01.03.2021 N 169-па "Об особо охраняемой природной территории
регионального значения - природном парке "Парк "Боева дача" (в редакции постановления
Администрации Курской области от 05.03.2022 N 211-па).

Губернатор
Курской области

Р.СТАРОВОЙТ

Утверждены
постановлением

Администрации Курской области
от 11 апреля 2022 г. N 409-па

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 01.03.2021 N 169-ПА "ОБ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ

ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ - ПРИРОДНОМ
ПАРКЕ "ПАРК "БОЕВА ДАЧА"

1. В абзаце шестом пункта 4.2 Положения о природном парке регионального значения

"Парк "Боева дача", утвержденного указанным постановлением, слова "для производственно-
хозяйственной деятельности" заменить словами "для проведения спортивно-оздоровительных
мероприятий, под иными объектами специального назначения".

2. В абзаце восьмом пункта 9 паспорта природного парка регионального значения "Парк
"Боева дача", утвержденного указанным постановлением, слова "для производственно-
хозяйственной деятельности" заменить словами "для проведения спортивно-оздоровительных
мероприятий, под иными объектами специального назначения".

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW417&n=99436&date=18.04.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW417&n=99436&date=18.04.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW417&n=99436&dst=102039&field=134&date=18.04.2022